Programa de Pós-Graduação em Design – PPGDesign

EDITAL CEART Nº 025/2021
RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DOCENTE NO MESTRADO EM DESIGN

RESULTADO FINAL

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN – PPGDESIGN, DO
CENTRO DE ARTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do processo de renovação do
credenciamento docente do curso de Mestrado deste PPGDesign, objeto do Edital nº
025/2021/CEART, conforme especificado a seguir:

    RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DOCENTE

PROFESSOR  PERÍODO CATEGORIA/RESULTADO
Alejandro Rafael Garcia Ramirez 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Alexandre Amorim dos Reis 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Elton Moura Nickel 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Flávio Anthero Nunes V. dos Santos 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Marcelo Gitirana Gomes Ferreira 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Milton José Cinelli 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido
Susana Cristina Domenech 01/01/22 a 31/12/23 Permanente/Deferido

Professor Dr. ELTON MOURA NICKEL
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Design – PPGDesign da UDESC